
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 081/2023 

INEXIGIBILIDADE Nº 016/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2023 

 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA. 

 

Contratada: DARLEAN DE OLIVEIRA RODRIGUES, inscrita no CPF n° 010.484.615-13. 

 

Objeto: Contratação de show artístico musical na data de 14 de julho de 2023, em comemoração aos 

festejos juninos e julianos na Praça Elgínio Campos desta cidade de Matina - BA. 

 

Valor Total: R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais). 

 

 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

 

 

DOTAÇÕES 

UNIDADE: 02.03.00 - 

SECRETARIA 

MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULT. 

DESPORTO E LAZER 

 

 

2.117 - COMEMORAÇÃO 

DE FESTIVIDADES 

 

 

R$ 4.500,00 

ELEMENTO DE 

DESPESA 

3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA FISICA 

 

 

Vigência: 07 de julho a 07 de outubro de 2023 

Base Legal: arts. 25, III da Lei Federal nº 8.666/93. 

Assinam: P/Prefeitura Municipal de Matina, Olga Gentil de Castro Cardoso,  

               P/ DARLEAN DE OLIVEIRA RODRIGUES, CPF n° 010.484.615-13.  

 

Matina - BA, 07 de julho de 2023. 

 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente CPL 

 

 

Publicado em acordo com a Lei 8.666/93. 


